AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69!OOO1 -24
PORTOFERRÉIRA

REQUERIMENTO N. 480/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requêiro a Vossa Excelência, Obedecidas a Nolmas
Regimentais, seja constado em ata de nossos trabalhos votos de
profundo pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ ÂLVES
NASCIMENTO FILHO.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar
essa singela homenagem póstuma a esta família, apresentando
publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se

solidarizando nesta hora de dor.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da' Câmara.

TE

ETARIO

Plenário Syrio lgnátios, 25 de agosto de 2023

Étc'n
g.

ze rn
Veread r

Píres

RA
LEITURA NO EDIÊNT n sessÃo oRotNÁnrr

YADO P
de

CEALIZA

DESPA o

P. de ORESI

Vereadora "SE
r. SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Forjaz, 106g- Fone (19)
CEP I 3660405 - potto Feír",ira - Sp

022

L.
ool

e- m a i I : c a m a ra po fi of g rrê i Ía@c a ma ra p o rTof e no i rc. s p. g o v - b r

OR UNANIT.{IO Érü

4,./7^